
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy celowej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję częściowego rozdysponowania rezerwy celowej ustalonej w § 8 
Uchwały Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok, przeznaczonej 
na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
80.000 zł. 
 

§ 2. W związku z § 1 zarządzenia dokonuję następujących zmian w planie 
wydatków na 2018 rok: 
 

w złotych 
z m n i e j s z a m: 
 
Dział - 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA      80.000 

   Rozdział - 75818 - Rezerwy ogólne i celowe   80.000 

      § 4810 Rezerwy    80.000 
 
z w i ę k s z a m: 
 
Dział - 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     70.000 

   Rozdział - 60016 - Drogi publiczne gminne   70.000 

      § 4270 Zakup usług remontowych  70.000 
 
Dział - 921 - KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO    10.000 

   Rozdział - 92120 - Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami   10.000 

      § 4300 Zakup usług pozostałych  10.000 
 
 

§ 3. Zmiany wynikające z § 2 zarządzenia wprowadzam w planie wykonawczym 
budżetu gminy na rok 2018 i w planie finansowym Urzędu Miejskiego. 
 



 - 2 -

 § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 
 


